
 
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

06 марта 2023 г. № 22/01/16-20 

О назначении лица, ответственного за уведомление о приеме на работу 

бывших государственных или муниципальных служащих  

в Управлении финансов администрации города Байконур 

 

На основании требований части 4 статьи 12 Федерального закона  

от 25декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

(с изменениями), приказываю: 

1. Назначить главного специалиста отдела доходов Управления финансов 

администрации города Байконур Павленко В.Ю. лицом, ответственным  

за подготовку и направление сообщений о заключении трудового или 

гражданско-правового договора представителю нанимателя (работодателю) 

государственного или муниципального служащего по последнему месту его 

службы, в 10-дневный срок со дня заключения такого договора с гражданином, 

замещавшим должности государственной или муниципальной службы, 

перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами 

Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения  

с государственной или муниципальной службы. 

2. На время отсутствия ответственного за уведомление о приеме на 

работу бывших государственных или муниципальных служащих в Управлении 

финансов администрации города Байконур Павленко В.Ю. 

исполнение указанной обязанности возложить на главного специалиста 

операционного отдела Управления финансов администрации города Байконур 

Лебедеву Н.Ю. 

3. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов 

администрации города Байконур разместить настоящий приказ  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Управления финансов администрации города Байконур  

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник Управления              Н.К. Куранцова 

 

 


